
1

OÚ Liptál

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Ondrej Macek 

<ondrej.macek@evangnet.cz>

Odesláno: 17. října 2018 13:03

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] kniha modliteb a kniha meditaci

Přílohy: Vzdyt se mnou ukazka.pdf; Zastav se na chvili 2019 ukazka.pdf; Příloha bez názvu_ 

00142.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milé sestry a milí bratři, 
rádi bychom Vám nabídli dvě publikace, které vydal náš sbor. 
 
1. 
VŽDYŤ SE MNOU JSI TY... kniha modliteb 
uspořádali Iva Květonová – Ondřej Macek – Lenka Ridzoňová Sbírka modliteb určená spíše k osobním rozhovorům s 
Bohem. Nabízí základní texty křesťanské víry, modlitby k obdobím církevního roku, ke svátostem a především k 
nejrůznějším situacím života. 
Kniha je vázaná, má 420 stran a záložku. 
Cena 140,- Kč za kus nebo 130,- Kč při koupi deseti a více kusů. 
 
2. 
ZASTAV SE NA CHVÍLI... biblické meditace na rok 2019 už devátý ročník 12+1 biblických úvah a modliteb, které 
připravují kazatelé a kazatelky ČCE. 
Knížka je koncipována především jako dárek na návštěvy a má 76 stran. 
Cena 27,- Kč. 
 
V příloze najdete ukázky. 
 
Objednávat je možno výhradně přes: 
https://1url.cz/dMuAo 
 
Budeme rádi, když naše knížky pomohou, poslouží, udělají radost. 
Nevydáváme je kvůli zisku, platíme jen grafiku a tisk, všechno ostatní včetně distribuce děláme dobrovolnicky. Proto 
nám rozeslání bude "chvilku" trvat. 
Vydávání knížek bereme jako způsob, jak trochu prospět. 
Knihy nebudou v běžné distribuci, to by byly mnohem dražší... Dají se však sehnat v Praze v Kalichu a v Brně v Cestě. 
 
Děkujeme. 
Ondřej Macek 
 
-- 
ondřej macek, 
evangelický farář v nosislavi 
+420 739 244 754 
http://nosislav.evangnet.cz/ 
https://www.facebook.com/EvangelickacirkevvNosislavi/ 
 
 
 
 


